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Ord till digOrd till dig

”Om jag kunde, skulle jag ge en jordglob till varje 
barn och allra helst en lysande sådan, i förhoppning om 
att den skall öppna varje barns ögon och hos dem väcka 
intresse för och kärlek till alla folk, alla raser, alla språk 
och alla religioner!” Så skrev den brasilianske biskopen 
Dom Helder Camara i ”Tusen skäl att leva”. 

Det är aldrig för sent . . . att få en lycklig barndom, 
var titeln på en bästsäljare av Ben Furman. Det kun-
de även varit ett bibelcitat där någon av evangelisterna 
försökt förklara vad Jesus menade med att lyfta fram 
barnet som förebild och vägvisare. Vid varje dop lyss-
nar vi till hur Jesus säger att vi måste ta emot Guds rike 
som ett barn för att kunna förstå vad kärleken önskar 
av oss och vill ge oss. Att som barn möta varandra med 
nyfikenhet, lekfullhet och positiv förväntan. 

Det är aldrig för sent . . . kan vi också tänka om vår 
planet. Vi blivit medvetna om hur allvarligt hälsotill-
ståndet är för den jord vi fått att gemensamt sköta, 
men det finns mycket vi kan göra. Längre fram i detta 
nummer kan du läsa om pastoratets Hållbarhetsgrupp 
och en inbjudan till samtal om skogen. Det finns många 
människor – förebilder och vägvisare – som genom sitt 
engagemang visar på hoppet.

Det är aldrig för sent . . . det sker under. I Mocam-
bique hoppas många fortfarande på ett rättvist sam-
hälle för alla och i pastoratets vänprojekt Hope Rescue 
handlar kampen om barns rätt till skolgång och hälsa. 
En afrikansk fabel berättar om hönan och örnen. Att vi 
ofta känner vi oss som höns och verkar förutbestämda 
att tillbringa vårt liv på jorden med snäva horisonter, 
fastän vi varit ämnade till något bättre. Ja, att vi som 

människor är skapade för att lyfta till oanade höjder. 
Som örnar är vi skapade för frihet, glädje, kärlek och 
evighet. Vi är inte skymningens utan gryningens folk 
och skall möta den uppåtstigande solen som örnar, kas-
ta oss ut och flyga. Fabeln används for att stärka barn 
i sin självkänsla med budskapet: Kära barn, komna ur 
moder jord är ni skapade till Guds avbild, men andra 
har fått er att tro att ni är höns. Lyssna på detta: ni 
är örnar så nöj er inte med hönsmat på marken utan 
sträck ut era vingar och flyg. Flyg! 

Det är aldrig för sent … att tro på fred. Många sala-
bor har fått ukrainska vänner och vi hoppas på fortsatt 
vänskap samtidigt som varje nummer av detta magasin 
borde vara det sista som talar om en värld i krig. Till-
sammans med våra nya vänner hoppas vi snart få fira 
en fredsfest och påbörja återuppbyggnaden. 

Det är aldrig för sent! Till varje nyfött barn, ungt som 
gammalt, säger Jesus: ”Och jag är med er alla dagar till 
tidens slut.” (Matt 28:20)

Utmaningarna är många men skönheten och gläd-
jen i livet visar på något större, något som kanske rent 
av är möjligt här och nu, som i 
psalm 920: ”Himmel på jorden, 
här får vi leva. Älska och ge, bur-
na av glädje.”

Välkommen till gudstjänster, 
konserter och aktiviteter under 
de kommande månaderna!

Herman Hallonsten
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Personalnytt

Gabriel Gustafsson

Sofia Portström

En ny ”Ung resurs” har kommit till 
oss. Det är Gabriel som kommer från 
Mariestad tog studenten i juni. ”Ung 
Resurs” är Svenska kyrkans volontär-
program och kan sökas av den som är 
mellan 18 och 25 år. Gabriel har varit 
engagerad i Svenska kyrkan i Mariestad 

och efter konfirmationen bland annat 
varit ung ledare, kyrkvärd och sommar-
jobbat i Mariestads domkyrka med café 
och tornuppstigningar. Här ska Gabriel 
under ett år delta i olika delar av för-
samlingsarbetet. Välkommen!

Under hösten 2023 arbetar Sofia som 
assistent i barnkörer, juniorkörer och 
ungdomskörer. 
Sofia kommer från Insjön och har egen 
erfarenhet av att vara korist i körer 
inom Svenska kyrkan. Hon har fle-
ra utbildningar, bland annat har hon 

gått Kävesta folkhögskolas musiklinje. 
Pastoratet har ett rikt musikliv och att 
sjunga ihop med andra gör att man blir 
gladare, mindre stressad och full av 
energi. Vi hoppas att Sofia ska trivas i 
Sala-Norrby-Möklinta pastorat. 
Välkommen!

Välkommen till....

Qla Zetterberg
Församlingspedagog Qla Zetterberg 
har avslutat sin tjänst i augusti och gått 
vidare till ett nytt jobb i Arbogabygdens 
församling. Qla kom till oss under pan-
demin och har bidragit med kunnande, 
erfarenhet och glädje – först i barn- och 
familjeverksamheten och sedan som 

projektledare i det diakonala utveck-
lingsarbetet. Exempelvis Mansgruppen 
i samarbete med Sala kommuns integra-
tionsenhet som startat våren 2023. Tack 
Qla för dina insatser och för vänskap! 
Vi önskar dig Guds välsignelse fram-
över i Arboga!

Tack till....
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Andakter Särskilda boenden för äldre - höstens schema

  7/9 Jakobsbergsgården Andakt
 Ekebygården Andakt
14/9 Kristina kyrka Gudstjänst 
21/9 Johannesbergsgatan Andakt
 Jakobsbergsgården Andakt
28/9 Bergsmansgatan Andakt
  5/10 Jakobsbergsgården Andakt
 Johannesbergsgatan Sångstund
12/10 Ekebygården Andakt
 Bergsmansgatan Andakt

19/10 Johannesbergsgatan Andakt
26/10 Bergsmansgatan Andakt
  2/11 Jakobsbergsgården Andakt
 Johannesbergsgatan Andakt
  9/11 Ekebygården Andakt
 Bergsmansgatan Sångstund
16/11 Johannesbergsgatan Andakt
23/11 Bergsmansgatan Andakt
30/11 Kristina kyrka Gudstjänst

Varje tillfälle börjar kl 14.00

Kontakt: Erik Hultby erik.hultby@svenskakyrkan.se 0224 675415 • Marie Obrovac marie.obrovac@svenskakyrkan.se 0224 675422



Därför firar vi allhelgonahelgen
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Allhelgonahelgen

Allhelgonahelgen är en högtid där hoppet bär oss 
vidare. Minnen av alla levda liv ger också kraft till oss 
som ännu lever. 

Traditionen att smycka gravarna med ljus och blom-
mor den här helgen är stark. Du är varmt välkommen 
och kommer att mötas av människor på plats. Diakon-
er, präster och kyrkogårdspersonal finns på plats för 
samtal och svarar på dina frågor. 

Uppdatera dig gärna på www.svenskakyrkan.se/sala 
där hittar du alltid aktuell information. 

Vi minns helgonen och dem som stod oss nära

Allhelgonahelgen består av två kyrkliga helgdagar: 
alla helgons dag och alla själars dag.

Historiskt har vi skilt mellan att minnas helgonens liv 
– på alla helgons dag – och att minnas våra närståendes 
liv – på alla själars dag. Men rent teologiskt är det ingen 
skillnad: Vi är alla heliga, tack vare Jesus kärlek till oss.

Helgen präglas av att ljusen lyser på våra kyrkogårdar. 
De lyser upp mörkret och påminner oss om Guds ljus, 
som räddar oss från döden, som visar oss på förlåtelsens 
väg och som ger oss ett himmelskt hopp.

Alla helgons dag är en helgdag och den firas alltid den 
lördag som infaller mellan 31 oktober och 6 november. 
Alla själars dag firas dagen efter alla helgons dag, på sön-
dagen. Då minns och hedrar vi våra döda närstående. 

De många helgonen fick en gemensam dag 

Tidigt i den kristna kyrkan började man fira helgo-
nen och minnet av martyrer. Helgon var människor 
som man höll särskilda, heliga. Till martyrer räknas 
människor som dött för sin tro. 

Det blev till slut många dagar att fira och det uppstod 
ett behov av att samla helgonen och martyrerna utan 
namn till en egen helgondag. För cirka tusen år sedan 
infördes därför en gemensam dag för alla de helgon som 
inte kunde få egna dagar i almanackan.

Helgonens betydelse ser olika ut i olika kristna tradi-
tioner. Helgonen har olika betydelse också för enskilda 
kristna.

Läs mer på: www.svenskakyrkan.se/allhelgona

Fredag 3/11
Norrby kyrka 
13.00-16.00 Öppen kyrka, kaffeservering
Sockenkyrkan
13.00-16.00 Öppen kyrka, kaffeservering.
Nya kyrkogården/Gravkapellet
13.00-16.00 Kapellet är öppet, kaffeservering.

Lördag 4/11 Alla helgons dag

Möklinta kyrka och Prästgården
11.00-15.00 Öppen kyrka. 
Kaffeservering i Prästgården.
15:00 Minnesgudstjänst
Kristina kyrka
12:00 Stilla orgelmusik.
12.00-16.00 Öppen kyrka, kaffeservering.
Sockenkyrkan
12.00-18.00 Öppen kyrka, kaffeservering.
Nya kyrkogården/Gravkapellet
12.00-18.00 Kapellet är öppet, kaffeservering.
Norrby kyrka
15.00-18.00 Öppen kyrka, kaffeservering.
16:00 Minnesgudstjänst.
Gravkapellet
18:00 Andakt utanför kapellet.

Söndag 5/11 Sönd. e. alla helgons dag

Kristina kyrka
11:00 Högmässa.
Sockenkyrkan
16:00 Minnesgudstjänst.
Kristina kyrka
18:00 Minnesgudstjänst.
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Svenska kyrkan Sala Norrby Möklinta pastorat är 
medlemmar i föreningen Sala Pride. Vi vill vara en 
kyrka där alla människor utgör en del av helheten. 
Svenska kyrkan har länge verkat för att HBTQI+ ska 
kunna känna gemenskap med andra troende och få 
gifta sig i kyrkan och mötas av kärlek från en kyrka 
med en sårig historia. Att göra skillnad för människor 
och inte på människor är ett ledord för Svenska 
kyrkan idag. Svenska kyrkan har lokalt varit engage-
rad alla gånger som Sala Pride genomförts. Kyrkan 
inte bara välkomnar människor som själva definierar 
sig som HBTQI+, församlingen består redan av en 
mångfald. Att tala om våra fördomar och brist på 
mångfald av alla slag är viktigt. Vi talar inte om andra 
människor vi talar om oss själva. Därför vill Svenska 

kyrkan i Sala Norrby Möklinta vara en aktiv del av Sala 
Pride. För att stå sida vid sida med alla människor un-
der regnbågen, visa att mångfald är viktigt på riktigt.

Välkomna till ett fredagscafé i Pride-veckan 1/9.  
Vi startar med en Pride-mässa i Kristina kyrka  
kl. 18.00. Därefter blir det café i Mikaelsgården.  
Vi hälsar alla välkomna!

Paraden avgår från Täljstenen den 2 september. 
Välkommen att gå med, Svenska kyrkan har en egen sektion 

i paraden.  Läs mer om Sala Pride: salapride.se

Pride-mässa i Kristina kyrka fredag 1 september kl 18.00.
Därefter café i Mikaelsgården, samtal om HBTQI+.

Sala Pride

Hållbarhet - En kväll om skogen i framtiden

Hållbarhetsgruppen bjuder in till en kväll om hållbart 

skogsbruk 5 oktober kl 18.00 i Mikaelsgården, Sala. 

Hur balanserar vi ekonomiska och ekologiska behov i 
framtidens skogsbruk? 

Kom och lyssna till olika perspektiv och delta i debat-
ten. Deltar gör bland annat: Elin Beckman, jägmäs-
tare och skogsägare i Möklinta, även regionchef på 
Mellanskog. Martin Bäck, stiftsjägmästare och VD 
på Västerås stift Skog AB. Per-Erik Hermansson, 
skogsförvaltare. Per Angelstam, professor vid Skogs-
mästarskolan, Sveriges Lantbruks Universitet. 

Engagera dig i pastoratets hållbarhetsgrupp
En öppen grupp som träffas några gånger per termin. 

Kontakt: Sara Kjellerhag
sara.kjellerhag@svenskakyrkan.se • 0224 675416

5 OKTOBER KL 18.00

Bibelstudiegrupp

Tack till

Torsdagar kl. 18.00-19.00 (7 träffar, v. 36-43 med upphåll v. 39)
Under hösten kommer det att starta en ny bibelstudie-
grupp. Den här gången läser vi tillsammans om apost-
lagärningarna, fortsättningen på Lukasevangeliet. Den 
handlar om den tidiga kyrkan och apostlarnas resor. 
En fartfylld bok som är rolig att läsa tillsammans. Vi 

läser fyra kapitel inför varje träff.
Alla som vill kan delta, har du ingen 
bibel kan det ordnas innan gruppen börjar. 
Kontakta Kristoffer Dahlqvist om du är intresserad: 
kristoffer.dahlqvist@svenskakyrkan.se.

Ett tack till Bo Svärd som har haft utställning i Kristina kyrka. 
Efter utställningen skänkte Bo Svärd den här tavlan som en gåva till pastoratet. 
Det är vi mycket glada för.  Foto: Östen Berger
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Bibliotekssamarbete

Tacksägelsedagen

Om att vara människa
I höst kommer biblioteket att erbjuda föreläsningar, 

samtal och bokcirklar med temat ”Att vara människa”. Ett 
samarbete mellan Svenska kyrkan i Sala och Sala Stads-
bibliotek där Svenska kyrkan har samtalscirklar kring de 
ämnen som tas upp på föreläsningarna. Se ”Eftersnack” här intill.

Föreläsningar
Tisdag 26 /9 kl. 18.00 i Blå salen 

Ann Lagerström– författare, journalist
och vardagsfilosof pratar om tankar 
kring livet i ett vardagsfilosofiskt samtal.

Tisdag 24/10 kl. 18.00 i Blå salen 

David Thurfjell– författare och en av 
landets mest meriterade religions-
historiker berättar om Svenskarnas 
förhållande till naturen och religionen.

Tisdag 21/11 kl. 18.00 i Blå salen 
Anna Kåver– författare och psykolog
samtalar utifrån boken Oro – Att leva
med tillvarons ovisshet.

”Eftersnack”
Här finns en möjlighet att tillsammans 
med prästen Kristoffer Dahlqvist och 
andra intresserade få tala vidare om 
veckans föreläsning. Samtal utifrån egna 
erfarenheter och tankar kring allt som hör livet till. 
Samtalet sker i mindre grupp där alla är välkomna. 

Eftersnacket hålls i Mikaelsgården och blir torsdagar 
kl. 18.00–20.00 samma vecka som tisdagsdagens före-
läsning har varit:

• Torsdag 28/9 Eftersnack, Ann Lagerström

• Torsdag 26/10 Eftersnack, David Thurfjell

• Torsdag 23/11 Eftersnack, Anna Kåver

Kontakta oss gärna: 

Sala stadsbibliotek, tfn 0224-74 77 00, 
stadsbibliotek@sala.se

Sala-Norrby-Möklinta pastorat, tfn 0224-67 54 14, 
kristoffer.dahlqvist@svenskakyrkan.se

8 OKTOBER KL 16.00-19.00
Tacksägelsedagen 8 oktober i Norrby kyrka och Klockargård
Välkommen på Musikgudstjänst kl 16.00 i Norrby kyrka med efterföljande skördefest.

Vill du vara med i act-gruppen? Act Internationella gruppen träffas några gånger per termin. 
För information kontakta Eva Axelsson eva.axelsson@svenskakyrkan.se • 0224 675421

Enligt gammal tradition tackar vi Gud för årets skörd.
Vi firar gudstjänst med mycket musik, äter av det som 
trädgården har gett oss och säljer det som är över. Alla 
inkomster går till Hope Rescues arbete med hälsa och 
utbildning för barn och ungdomar i Maputo, Mocam-
bique. 

Tacksägelsedagen är avslutningen på Skapelsetid, den 
period under september och oktober då världens kyrkor 
i bön och handling söker vägar att värna den jord Gud 
älskar. Temat för Skapelsetid 2023 är ”Låt rätten välla 

fram”. Frågan om en hållbar skapelse är intimt relate-
rad till frågorna om rättvisa och solidaritet med alla 
människor.



Gemenskapsträff i Möklinta

Öppet hus i Möklinta

Kulturarvsdagen

Sopplunch i Möklintagården

Vi träffas i Prästgården kl. 13.00-15.00. 
Följande torsdagar:  26/9, 24/10, 28/11.

Kontakt: Eva Axelsson 0224-67 54 21

Vi träffas i Prästgården kl. 14.30-19.00, drop-in. 
Följande tisdagar:  19/9, 17/10, 21/11, 5/12.

Kontakt: Helena 070-6186779, Karin 070-6281009

Kulturarvsdagen uppmärksammas i Sockenkyrkan den 10 september.
Klockan 16.00 är det en musikandakt i kyrkan och under dagen kommer 
det finnas möjligheter att upptäcka Sockenkyrkan på olika sätt. Årets 
tema är ”Levande kulturarv”. Du hittar allt som händer på Riksantikvarie-
ämbetets hemsida www.raa.se 

En tisdag i månaden kl. 13.00-15.00, 
följande datum: 12/9, 10/10, 14/11 
och 12/12.

Kontakt: Eva Axelsson 0224-67 54 21

Stilla dag 23/9 & 18/11
Den 24/9 och 19/11 kl. 10.00-16.00 är 
det Stilla dag i Klockargården, Norrby. 
Vi delar tystnaden tillsammans, 
äter mat till lugn musik, mediterar, 
målar, skriver, läser eller bara vilar. 

Dagen inleds och avslutas med en enkel meditation. 
Fika står framme hela dagen. 
Möjlighet till enskilt samtal finns. 

Anmälan: Anmälan: 

Erik Hultby 073-665 54 15Erik Hultby 073-665 54 15
erik.hultby@svenskakyrkan.seerik.hultby@svenskakyrkan.se

Kostnad 100 kronor, betalas på plats.Kostnad 100 kronor, betalas på plats.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Retreat som kick off eller friskvård för din arbets-
grupp? Vi kan ordna en vardagsretreat för grupp på 
4-8 personer. Kontakta oss för mer information.

Soppluncher i Mikaelsgården Café Ljuspunkten i Mikaelsgården
Onsdagar mellan kl 12.00-16.00. 

Det serveras kaffe, te, saft, kaka, smörgås.

Kaffe/te ...........15 kr

Saft.......................5 kr

Smörgås .......... 35 kr

Mjuk kaka ......15 kr

Liten kaka ........5 kr

Första för terminen 6/9.

På tisdagar kl 12.00, serveras det hemlagad soppa i 
Mikaelsgården. Det är möjligt tack vare ideella som 
hjälps åt med att skala, hacka, duka och servera. 
Välkommen!

Soppa, smörgås och kaka kostar 50 kr.

Är du allergisk mot något? Hör av dig dagen innan 
så ordnar vi ett alternativ till dig. Eva, 0224-675404. 

Första för terminen 5/9.

Mikaelsgårdens catering
Boka gärna catering i samband med 
exempelvis minnesstunder och dop 
i något av församlingshemmen. 
Det går också bra att beställa för avhämtning.

Kontakt: Eva Eriksson 0224-67 54 04

Mer info och priser hittar du på:
www.svenskakyrkan.se/sala/mikaelsgardens-catering
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Ikonmålning i Norrby

Sala & Sockens kyrkliga syförening

Ikonmålningsgruppen träffas på måndagar 
i Klockargården kl. 18.00-20.00. 

Första för terminen 4/9.

Kontakt: Östen Berger 070-811 46 95

Vill du vara med i en syförening? Välkommen oav-
sett förkunskaper en del handarbetar andra inte. Vi 
träffas varannan onsdag kl.13.00-15.00 i Mikaelsgår-
den. Kom och pröva om du vill. Välkommen!
Första för terminen 6/9. 

Har du frågor kontakta Kristoffer Dahlqvist, präst

Finska gruppen
Terminsstart 6/9 kl. 12.30-14.30 och 
fortsättningsvis var tredje vecka. 
Präst Veli-Pekka Järvinen. 
24/9 Gudstjänst på finska, Kristina kyrka

Kontakt: Eva Axelsson, diakon, 0224-67 54 21

Café Ljuspunkten med
Mitt på dagen-träffar kl 14.00
Välkomna till tre träffar med en spännande gäst 
och musik. Information om varje träff kommer att 
finnas i månadsbladet och på hemsidan. 

Mikaelsgården, Sala följande datum: 

20/9, 18/10 och 15/11. Varje tillfälle kl 14.00-16.00.

Marionetternas julspel
Marionetternas julspel är en poetisk föreställning 
med levande musik för skolklasser i Kristina kyrka.

Pjäsen kommer också att framföras för allmänheten
torsdag 7/12 kl 17.00 i Kristina kyrka. 

Du som skolpersonal på lågstadiet kan boka skolfö-
reställningar för elever i årskurs 1-3 under vecka 49 
(tisdag-fredag) kl 8.45 och 10.00. 

Julvandring till krubban!
Nu är det dags för förskolor och förskoleklasser att 
boka in en vandring till krubban. För att samlas 
kring vad som hände den där första julen. 

Dramat kommer att spelas under veckorna
48 och 50 i Kristina kyrka och i Möklinta kyrka. 
I Norrby enligt överenskommelse.

Information och bokning:

Expeditionen 0224-67 54 00
Måndag, tisdag, onsdag, fredag kl 10.00-12.00.
Torsdag kl 13.00-15.00.
sala.pastorat@svenskakyrkan.se

Till Dig som mist någon som stått Dig nära
Att mista någon i sin närhet påverkar hela livet. 
Det kan väcka många olika känslor och tankar.
Din sorg är unik. Då kan det vara skönt att möta
andra med liknande erfarenheter. 
Det finns en läkande kraft i att få lyssna till andras 
berättelser och prova att berätta sin egen.

Det som sägs stannar i rummet, gruppens egna 
erfarenheter står i fokus och processen leds av 
sjukhuspräst, Erik Hultby. 
Vi träffas sju gånger i Mikaelsgården, onsdagar 
udda veckor kl 10.00-12.00 (13/9, 27/9, 11/10, 
25/10, 8/11, 22/11 och 6/12). Ingen kostnad.

Anmälan senast 12 september. Några platser kvar!

Erik Hultby, sjukhuspräst 073-665 54 15 • erik.hultby@svenskakyrkan.se

Språkcafé Language café

Kontakt: Eva Axelsson 0224-67 54 21
eva.axelsson@svenskakyrkan.se
Första för terminen 6/9.

Onsdagar kl 13.00-15.00 i Mikaelsgården

För dig som vill ha träning i att förstå och prata 
svenska men också för dig som vill vidga vyerna 
och har intresse av andra kulturer - här finns rika 
möjligheter att förstå och bli förstådd! Gruppen 
leds av ideella medarbetare med stort hjärta och 
intresse för språkinlärning och kultur. 
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Rytmiken
för småbarn 0-5 år

Babymassage gynnar anknyt-
ningen mellan föräldern och 
barnet. Främjar barnets kropps-
uppfattning och leder till en avslappnande 
stund tillsammans. Begränsat antal platser.

Ny gruppstart 16/10
Måndagar kl 14.15
Tyvärr kan ej äldre syskon följa med. 

BBabyabyMMassageassage
3-10 månader

Gruppstart 6/9 
(Uppehåll v. 44)
Onsdagar kl 9.30

Vi sjunger och rör oss till 
musik och ramsor, som 
främjar motoriken. 
Kontakten mellan den vuxne och barnet
gynnar anknytningsprocessen. 

RYTMIKENS TEMADAG för anmälda
Onsdag 25/10 Familjerådgivningen på besök, 
Håll kärleken levande.

Öppet för alla! Onsdag 22/11 kl 9.30 

Prova på Rytmikpas, Blå salen på Sala 
stadsbibliotek.

ANMÄLAN

ANMÄLAN

BABYMASSAGENS TEMADAG för anmälda
Måndag 13/11 Barnmorska från vårdcentralen 
på besök, möjlighet att ställa frågor.

ANMÄLAN

ANMÄLAN

FröetFröet

Vi har sångsamling, fikar och leker tillsammans. 
Ibland pysslar vi eller gör utflykter. Varje vecka 
har vi temadagar och får besök.

Öppen verksamhet för barn 0-5 år
barn & föräldragrupp

Mikaelsgården
Tisdagar ................kl. 09.30-11.30 
Efter Fröet tisdagar, barnvagnspromenad följt av sopplunch.
Torsdagar .............kl. 14.00-16.00
Fredagar ...............kl. 09.30-11.30

ÖPPEN  GRUPP

FRÖETS TEMADAGAR
SEPTEMBER
Tisdag 5/9
Sagostund i samarbete med biblioteket. Om vädret 
tillåter, möjlighet att låna böcker ur lådcykeln Bibbi.
Torsdag 14/9  l UTFLYKT l
Utflykt till Norrby, samling utanför Mikaelsgår-
dens entré kl 14:00 för gemensam barnvagnspro-
menad. Även välkomna direkt till Klockargården 
vid Norrby kyrka.
Tisdag 19/9
Talk2me på besök och informerar om sin verk-
samhet.
Tisdag 26/9
BVC Achima care kommer på besök och har frå-
gestund. Möjlighet att ställa frågor ni funderar på, 
stort som smått.

OKTOBER
Tisdag 3/10
Bokbussen* på besök. För möjligheten att låna 
böcker, ta med lånekort eller legitimation.
Tisdag 10/10
Sångstund i Kristina kyrka.*

Torsdag 12/10
Familjeteamet på besök, informerar om "öppen 
ingång". Ett föräldrastöd med samtal. Det är 
en kommunal verksamhet till stöd för dig som 
förälder till barn 0-18 år. Kontakt: 0224-749660. 
Alla besök är kostnadsfria. Öppen ingång är 
ett lösningsorienterat föräldrastöd. (Upp till 
fem samtal). Samtal för nya sätt att samspela. 
Skapa rutiner och struktur samt ge bättre kom-
munikation.

Sista för

terminen är

fredag 24/11
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Lilla Liten på turné
med Diana och orkester

Rytmiken LÄS MER 
PÅ SIDAN 12



ANMÄLANÖPPEN  GRUPP

MER INFO
* Sala stadsbiblioteket 

En barnbibliotekarie besöker Fröet för sagostund och 
ger boktips, även för att prata om vikten att läsa högt 
för barn. Bokbussen kommer också på besök och vi 
går på utflykter till biblioteket under lov. 

* Sångstunder i Kristina kyrka 

Några tillfällen under året samlas vi i kyrkan för 
sångstund med musiker och präst. Efter sångsamling-
en fikar och leker vi tillsammans.

ANMÄLAN

Torsdag 21/9
Familjeträning med WellneZ by Anna
Anmälan senast måndag 18/9

Lekfull träning för hela familjen 
där vi jobbar med koordination 
och styrka. Vi tränar till-
sammans med våra barn eller 
själv med bebis bredvid. ANMÄLAN

Fredag 3/11 kl 10:00
 Utflykt till Sala GF Workshop 
– Vikten av barns rörelse 
Anmälan senast tisdag 31/10. 

Sala gymnastikförening har 
familjegymnastik med barn 
mellan 1,5-4 år. Rörelseglädje 
skapas genom att träna ihop. 
Genom lek gör vi rörelse till 
en lustfylld stund tillsammans.

ANMÄLAN

HINDERBANAHINDERBANA

FAMILJETRÄNINGFAMILJETRÄNING

HLR - Söndag 19/11 kl. 13.15
Hjärt- & lungräddningsutbildning 
med fokus på barn i yngre åldrar. 

Anmälan senast onsdag 15/11 ANMÄLAN
Begränsat antal platser!

Tisdag 17/10
Familjerådgivningen på besök, informerar om 
sin verksamhet.

Tisdag 24/10
Sångstund i Kristina kyrka.*

Tisdag 31/10  l UTFLYKT l
Utflykt till Sala stadsbibliotek* med sagostund 
för de yngsta i bibliotekets sagorum. Utflykten 
riktar sig till familjer med barn 3-12 månader. 
Samling utanför Mikaelsgårdens entré kl 9:30
för gemensam barnvagnspromenad.

NOVEMBER
Torsdag 2/11  l UTFLYKT l
Utflykt till brandstationen. 
Utflykten riktar sig till familjer 
med barn 3-5 år. 
Samling utanför Mikaelsgårdens 
entré kl 9:45. Begr. antal platser.
Anmälan senast måndag 30/10.

Fredag 3/11  l UTFLYKT l
Utflykt till Sala GF Workshop 
- Vikten av barns rörelse, se ruta till höger.

Tisdag 7/11
Tandvården på besök, de informerar om barns 
tänder.

Tisdag 14/11
Sångstund i Kristina kyrka.*

Torsdag 23/11
Julsagostund och boktips i Kristina kyrka i sam-
arbete med Sala Stadsbibliotek.

Fredag 24/11
BVC Achima care kommer på besök och har 
frågestund. Möjlighet att ställa frågor ni funde-
rar på, stort som smått.

HÖSTLOVHÖSTLOV

ANMÄLAN

-  11  -
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Lilla Liten på turné
med Diana och orkester

Söndag 27 augusti kl. 14:00 i Mikaelsgården, Sala
Familjeföreställning, riktar sig till barn 0-5 år

Rytmiken

Kostnad 50 kr/barn     Kostnadsfritt för medföljande vuxen

Med stöd av Sala kommun

Anmälan sker via länken eller skanna koden
www.svenskakyrkan.se/sala/barnverksamhetanm
Om barnet/barnen önskar bli medlemmar i Svenska kyrkans unga 
(SKU) - så finns länk till information inne vid anmälningsformuläret.

Barn & familj

Mikaelsgården
Öppen verksamhet ”Fröet” - sång och lek
0-5 år, barn- och föräldragrupp 
Tisdagar kl 09.30-11.30
Efter Fröet tisdagar, barnvagnspromenad följt av sopplunch.
Torsdagar kl. 14.00-16.00
Fredagar kl 09.30-11.30

Småbarnsrytmik
0-5 år, barn- och föräldragrupp
Onsdagar kl 09.30
Gruppstart: onsdag 6/9
Anmälan via koden
Eller ring/sms Nina 073-665 54 44
nina.jonsson2@svenskakyrkan.se

Barngrupp i Mikaelsgården

Till hösten startar vi ny verksamhet för förskole-
klass och lågstadiet i Mikaelsgården inne i Sala. 

Möklinta
Miniorerna i Möklinta börjar igen vecka 36.
 
  
Vill du anmäla dig till någon av grupperna så gör 
du det genom att skicka ett e-post, se kontakt ned-
an. Skriv barnets namn och födelsedata, vårdnads-
havarens namn och telefonnummer. Det går också 
att anmäla sig via formulär på vår hemsida. 
Vi kontaktar er som anmält er i slutet av somma-
ren när grupperna är klara och ni får besked om 
alla detaljer. 

All verksamhet börjar vecka 36.

Kontakt
Inga Lena Paulsson, 0224-67 54 42
ingalena.paulsson@svenskakyrkan.se
För aktuell info: www.svenskakyrkan.se/salaANMÄLAN

Småbarnsrytmik

Fredagar kl 15.00-17.00
SALA PASTORAT GAMING

www.svenskakyrkan.se/sala/gamingLÄS MER:

Välkommen till Gudstjänster för SMÅ och stora!
Barnen är alltid välkomna till gudstjänst i kyrkorna. I gudstjänster för SMÅ och stora är barnen extra mycket 
i fokus: Kristina kyrka 10 sept och 19 nov  kl. 11.00 • Möklinta kyrka 1 okt kl. 11.00 
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Varje år väljer omkring 30.000 14-åringar att konfir-
meras i Svenska kyrkan! Konfirmation handlar om 
livet, om Gud och det du tycker är viktigt på riktigt. 
Vi pratar om vad Bibeln innehåller och hur det kan 
hänga ihop med vårt liv här idag! 

Ordet konfirmation betyder bekräftelse och att du 
hör ihop med Gud genom dopet och att just Du är 
värdefull och viktig. Du behöver inte vara döpt för 
att börja i en konfirmandgrupp. Många konfirmander 
döps under sin konfirmandtid. Vi pratar, leker, har 
kul och åker på läger.

A. Veckogrupp, Sala 

En grupp för dig som kan träffas på onsdagar. 
Gruppen åker också på två helgläger.

B. Äventyrsgrupp (Helger/lov), Sala

Denna grupp passar dig som verkligen 
gillar läger och andra äventyr!

C. Spel & Gaming,Sala (liten grupp = max 10)

En grupp för dig som gillar olika spel och ”gaming”. 
Denna grupp blir lägerfri. 

Ungdomar!

Välkommen till kyrkans ungdomskvällar i höst. Vi träffas 
en gång i veckan, på onsdagskvällar. Det startar i Kristina 
kyrka och fortsätter i Mikaelsgården därefter. Alla välkomna 
från åk 8 och uppåt. Höstterminen startar 30/8. 

Ungdomskvällar
Onsdagar kl. 18.00-21.00 i Mikaelsgården

(en trappa ner). Uppehåll på höstlovet v. 44.

Kontakt för ungdomsverksamheten:

Inga Lena Paulsson, 0224-67 54 42
ingalena.paulsson@svenskakyrkan.se

Fredagscafé
Höstterminen: 

1/9, 22/9, 20/10, 24/11, 15/12
Tid:  kl 18.00-21.30

Passar dig som är ung, 14-30 år.
Vi har öppet café för ungdomar 
en fredag i månaden - Fredagscafé. 
1/9 Tema: Pride. Startar kl. 18.00 i kyrkan med Pride-
mässa, därefter café & samtal i Mikalesgården, se även sid 6.

24/11 Tema: Kör och musikgrupp som sjunger och spelar 
i Kristina kyrka kl. 20.00.

Fredags-

Hos oss är alla välkomna!
Om du behöver få vara i en liten grupp, har särskilda 
behov eller inte gillar att åka på läger så föreslår vi 
Spel & Gaming-gruppen. Hör gärna av dig så kan vi 
hjälpa till och försöka anpassa gruppen. 

Om du är född år 2009 ska du ha 
fått ett erbjudande i brevlådan där 
det står hur du gör för att anmäla 
dig. Anmälan via: 
www.hitta-konfirmation

Eller använd QR-koden.

Kontakt: Inga Lena Paulsson, församlingspedagog, 
0224-67 54 42, ingalena.paulsson@svenskakyrkan.se

Det här är konfirmationDet här är konfirmation

-  13  --  13  -
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Vill du vara med och tävla, skicka då in ditt ifyllda korsord till:
Sala-Norrby-Möklinta pastorat, Borgmästare Lundbergs plan 1, 733 30 Sala
Eller lämna in det på Mikaelsgårdens expedition eller lägg det i postlådan till höger om ytterdörren.

För- & efternamn: ......................................................................................   Tel: .................................................
Vi behöver ditt svar senast måndag 25 september, priser lottas ut till fem personer med rätt lösning.
Vinnarna kontaktas per telefon och presenteras med namn på www.svenskakyrkan.se/sala, där även facit finns fr.o.m. 
27/9. Pris avhämtas sedan på församlingsexpeditionen, måndag-onsdag, fredag kl 10.00-12.00, torsdag kl 13.00-15.00.
Genom att du skickar in och deltar i tävlingen, godkänner du också att vi presenterar ditt namn på vår hemsida.
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Kyrkogårdar och fastigheter
Under hösten kommer det att ske borttagning och 
nyplantering av två thujahäckar på nya kyrkogården, 
detta arbete görs i etapper.
Gravskötsel

Upptagning av blommor

Blå skylt

Under vecka 39 tas blommorna bort från de gravar som 
pastoratet ansvarar för vad gäller plantering av blommor.
Vit skylt

Under vecka 41 tas blommorna bort från de gravar 
som gravrättsinnehavaren planterat men där pastoratet 
ansvarar för skötseln. Vissna blommor kan komma att 
tas bort innan.

Plantering av ljung

För de som har beställt ljungplantering kommer den 
planteras under vecka 42-44.

Utläggning av krans

Under vecka 42-44 läggs beställda kransar ut.

På gång i kyrkor

& på kyrkogårdar

Information om kyrkor och kyrkogårdar hittar du också på hemsidan:
www.svenskakyrkan.se/sala/kyrkor • www.svenskakyrkan.se/sala/kyrkogardsforvaltning

www.svenskakyrkan.se/sala/kalendarium-kyrkogardarna

För ytterligare information:
www.svenskakyrkan.se/sala

Nya kyrkogården .............................. 0224-67 54 65
Norrby kyrkogård ............................ 0224-67 54 56
Sockenkyrkogården ......................... 0224-67 54 55
Möklinta kyrkogård ......................... 0224-67 54 58
Församlingsexpedition .................... 0224-67 54 00

Allhelgona

I början av november infaller Alla Helgons dag, då 
finns extra personal på plats på kyrkogårdar och i 
kyrkorna. Se sid 5 och hemsida för information om 
vad som händer i pastoratet denna helg.
Kransar och ljuständning inför allhelgona kan be-
ställas via expeditionen, 0224-67 54 00.

Thomas Törnqvist

Kyrkogårds- och fastighetschef

A tree has fallen –

remembering Archbishop Desmond Tutu

FN-dagen 24 oktober kl 18.30 på Centrumbiografen
På FN-dagen visas dokumentärfilmen ”A tree has fallen” som uppmärk-
sammar Nobelpristagaren och den sydafrikanske anglikanske ärkebiskopen 
Desmond Tutus liv och gärning. Filmen är gjord av Marika Griehsel som 
är journalist, utrikeskorrespondent och dokumentärfilmare. Griehsel var 
Sveriges Televisions Afrikakorrespondent från 1990 till 2002.

Efter filmen följer ett samtal med Marika Griehsel och inbjudna gäster om lokalt och globalt ledarskap för 
mänskliga rättigheter. 

Desmond Tutu (1931-2021) är en av vår tids främsta människorättsaktivister. Som kyrklig ledare och ickevålds-
förespråkare vigde han sitt liv åt kampen mot det sydafrikanska apartheidsystemet och tilldelades 1984 Nobels 
fredspris för sina insatser. Efter befrielsen fortsatte han att vara en tydlig röst för mänskliga rättigheter över 
hela världen. Han dog i december 2021, 90 år gammal.

Anmälan till: Eva Axelsson eva.axelsson@svenskakyrkan.se • 0224-675421
Senast den 15 oktober. Biljetterna är gratis men platserna begränsade.
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Hope Rescue

Föreningsinfo

Hope Rescue Sverige är en ideell förening med enga-
gerade från flera pastorat, församlingar och lokalgrup-
per runtom i Västerås Stift. Föreningen arbetar nära 
Hope Rescue Mocambique som finns på plats vid sop-
tippen Hulene Dump i Maputo. Där arbetar de för att 
stötta barn och deras familjer som lever intill soptip-
pen och ser till att barnen får mat, identitetshandling, 
sjukvård och möjlighet att gå i skolan. 

Om ni tycker att detta intressant så finns det såklart 
möjlighet att engagera sig, både i föreningen men ock-
så i Sala-Norrby-Möklinta pastorats internationella 
grupp som också är aktiva i insamlingsarbetet. 

Besöket

Den 6–14 maj hade vi våra vänner från Hope Rescue 
Mocambique på besök i Sala. Under veckan besökte de 
pastorat, församlingar och lokalgrupper som är med 
och samlar in pengar till projektet. En dag spenderade 
de i Västerås och hann besöka bland annat Stiftskans-
liet och Domkyrkan, och de deltog också på Stifts-
konfirmanddagen 2023 som anordnades på Finnåkers 
Kursgård.

Under sina dagar i Sala fick de bland annat uppleva en 
klassisk sopplunch, träffa pastoratets internationella 
grupp och gå på konfirmation i Kristina kyrka. 

Under veckan fick de möjlighet att berätta om sin 
verksamhet för att sprida kunskap om projektet och ge 
oss en inblick i livet vid soptippen samt uppmuntra till 
engagemang. 

Vid frågor om Hope Rescue Sverige 
kontakta Andrea Stålberg, 
andrea.stalberg@svenskakyrkan.se 

Är du intresserad av att engagera dig 
i den internationella gruppen är du 
välkommen att höra av dig till Eva Axelsson, 
eva.axelsson@svenskakyrkan.se
0224–675421  

Bli medlem i Svenska kyrkan

Du kan bli medlem i Svenska kyrkan oavsett om du har varit medlem tidigare eller inte. Här finns alltid en 
plats för dig! Fyll i formuläret på hemsidan: www.svenskakyrkan.se/sala/medlemskap Eller skicka ett mail med 
ditt namn och adress till: sala.pastorat@svenskakyrkan.se så kommer inträdesblanketten hem till dig per post.

VILL DU VARA MED?
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Musikgudstjänster & konserter

Sång igång är Svenska kyrkans pilotprojekt som, 
tillsammans med Kungliga Musikaliska Akademien 
och Sveriges Kyrkosångsförbund, vill främja barns 
sjungande. Vi ser i samhället, både i skolan och i andra 
sammanhang, att barn sjunger mindre och mindre och 
därför inte får chansen att upptäcka glädjen, gemen-
skapen och kraften som sång kan föda. Därför vill 
detta projekt ge alla barn möjlighet att få utveckla sin 
sångröst tillsammans med andra. 

Projektet bjuder in till en smittande, gemensam sångs-
katt och till ett livslångt sjungande. Ett sånghäfte har 
tagits fram med 20 utvalda sånger som spänner från 
kyrkligt till världsligt och handlar om liv, vänskap, 
natur, kärlek och evighet. Sångerna är utvalda utifrån 
intentionerna i den nya läroplanen, Lgr22. 

Sedan är planen att kyrkomusiker runt om i landet 
skall besöka skolor i sitt närområde och sjunga dessa 
sånger tillsammans med barnen och ge dem professio-
nell sångundervisning.

Sala-Norrby-Möklinta pastorat var ett av pastoraten 
som tidigt hoppade på tåget och såg möjligheterna 
i detta projekt. Under våren har våra kyrkomusiker 
varit ute i ett flertal av kommunens skolor och sjungit 
tillsammans med barn i år åk F-3. Mottagandet och 
gensvaret har verkligen varit positivt och vi hoppas på 
en fortsättning av projektet till hösten. 

På Kulturnatta den 13 maj bjöd vi in alla barn som På Kulturnatta den 13 maj bjöd vi in alla barn som 
ville, till en konsert i Kristina kyrka där de fick vara ville, till en konsert i Kristina kyrka där de fick vara 
med och sjunga de sånger de fått lära sig under med och sjunga de sånger de fått lära sig under 
våren. Och det gjorde de med den äran! Sångglädjen våren. Och det gjorde de med den äran! Sångglädjen 
fyllde hela kyrkan! fyllde hela kyrkan! 

Sång igång i Sala! - Tillbakablick

Lunchmusik hösten 2023

Kristina kyrka onsdagar kl 12.00! 
Efteråt finns kaffe/te och lunchsmörgås på Café Ljuspunkten i Mikaelsgården.

Programmet hittar du på hemsidan: www.svenskakyrkan.se/sala/lunchmusik
Första för terminen är 6 september.

i samarbete med
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Musikgudstjänster & konserter

Presenteras av HOLM Entertainment

Akustiskt med Shirley Clamp
Joakim Niehoff, piano
Söndag 15 oktober kl 16.30, Kristina kyrka
Medverkar gör även:
Kristina barnkör • Kristina juniorkör • Sala kyrkokör
under ledning av Susanne Nordin
Publiken bjuds på Shirleys egna och lånade favoritlåtar 
både tillsammans med körerna och själv med sin pia-
nist. Musiken varvas med lättsamt mellanprat om roliga 
turnéminnen, händelser och kontraster som kan uppstå 
i livet som både artist, kvinna mitt i livet, dotter och 
mamma.

Vi välkomnar publiken till en oförglömlig kväll med 
härlig musik och sång, varm gemenskap, många skratt 
och förhoppningsvis även lite spontan allsång!
Konsertens längd är ca 75-90 min. och spelas utan paus.

Höstkonsert med
Kristina Kammarkör
Söndag 22 oktober kl 16.00, Kristina kyrka

För mer information, se hemsida och annonsering.

Let the sunshine in
Fredag 24 november kl 19.00, Kristina kyrka
Musik av The Beatles, Simon & Garfunkel,
Seal m.fl.

Det blir sväng, djup, glädje och allvar när nystartade 
Uppland Rock Choir besöker Kristina kyrka.
Kör, solister och musiker under ledning av Niclas Dahl.
Vill du läsa mer om kören och konserten, besök körens 
hemsida: www.upplandrockchoir.se 
Fri entré.

Ängel utan vingar
Lördag 30 september kl 16.00, Kristina kyrka
Musikalen ”Ängel utan vingar” av Karin Runow
Framförs av pastoratets Barn- och juniorkörer
under ledning av Carolina Lindström och Susanne Nordin

Foto: Henning Andersson

Biljetter: www.nortic.se/ticket/show/186850
Samt över disk i spelbutiken hos ICA Åkrahallen, 
Sala 0224-36874

Musikalen handlar om den lilla ängeln 
Gloria, som inte har gått klart änglaskolan
ännu.  Fast att hon inte får, tar hon sig igenom 
den Blå dörren till jorden, och hamnar på en skol-
gård. Där träffar hon flickan Marie, som verkligen 
inte har det lätt. Hur ska det gå för Gloria på jor-
den? Och hur blir det för Marie, när hon plötsligt 
har en ängel utan vingar vid sin sida?
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Sjung i kör!

Barnkör 6-9 år (Kristina barnkör & Möklinta barnkör)
Barnkörerna övar ca 45 minuter. Här läggs fokus på att det 
ska vara roligt att skapa musik tillsammans. 

Juniorkör 10-13 år (Kristina Juniorkör & Möklinta juniorkör)
Här börjar vi jobba mer fokuserat med sångteknik och 
tonsäkerhet. Eventuellt introduceras även enkel två- eller 
trestämmig sång. Juniorkörerna har ingen provsjungning 
men strävar mot att uppnå så hög musikalisk kvalitet som 
möjligt.
Det genomförs regelbundet projekt tillsammans med för-
samlingens ungdomskörer och vuxenkörer för att barnen 
ska få positiva förebilder och bli inspirerade till att vilja 
skapa musik på en högre nivå.

Ungdomskör ca 14-19 år (Sala Ungdomskör)
I ungdomskörsåldern introduceras för första gången prov-
sjungning. Det är två nivågrupper för att kunna erbjuda bra 
undervisning och en rolig, givande aktivitet till så många 
som möjligt. 
Provsjungningen sker i form av en enkel, avslappnad, rolig 
och gratis(!) sånglektion. Vi har ett nära samarbete med an-
dra ungdomskörer i stiftet och åker regelbundet på körläger 
och körfestivaler.

 

Kristina Kammarkör
Blandad vuxenkör med ca 35 sångare som sjunger en 
blandad repertoar. Vi har sjungit större verk tillsammans-
med orkester som t. ex.  Förklädd Gud, Bachs Magnificat 
och Faurés Requiem. Vi har samarbetat med bl. a.  Lin-
nékvintetten, Svenska psalmjazztrion, Sala storband, Carina 
Normansson & Josefina Paulson. Vi har även gjort konser-
ter med välkända svenska artister som Tommy Nilsson och 
Anders Ekborg.  För att sjunga med oss krävs sångvana. 
Provsjungning.

Kristina Kammarkör, Mikaelsgården, onsdagar kl 18.45-21.00
Körledare: Ulrika Jonsson, organist 

Kristina Vokalensemble
Projektbaserad blandad vuxenkör på avancerad nivå för dig 
med sångvana. 1-2 projekt/år.
Körledare: Ulrika Jonsson, organist 

Sala Kyrkokör
Sala Kyrkokör är en damkör med ca 25 medlemmar som 
sjunger en blandad, flerstämmig repertoar. Vi startar varje 
övning med drop-in-fika från kl. 18.00.

Sala Kyrkokör, Mikaelsgården, tisdagar kl 18.40-20.00
Körledare: Susanne Nordin, kantor 

Möklinta vuxenkör
Möklinta vuxenkör är en blandad kör som sjunger en salig 
blandning av visa, folkmusik, gospel, pop och traditionell 
körmusik!.
Möklinta vuxenkör, Möklinta kyrka, torsdagar kl 18.30-20.00
Körledare: vakant.

I pastoratet finns ett rikt musikliv, främst genom 

många aktiva körsångare i alla åldrar. Det finns 

babyrytmik, barnkörer i olika åldersgrupper, ung-

domskör samt flera vuxenkörer med olika inrikt-

ning. Vi har många roliga projekt att se fram emot 

under hösten; musikgudstjänster, konserter, lucia-

firanden, julkonserter m.m. Visste du att körsång 

inte bara är en rolig hobby utan också rena hälso-

kuren. Genom att sjunga ihop med andra blir du 

gladare, mindre stressad och full av energi! 

Kontakta oss för dagar, övningstider eller se hemsidan 
under menyn ”Musikliv”.
Ulrika Jonsson, organist 
0224-67 54 31 • ulrika.jonsson@svenskakyrkan.se
Susanne Nordin, kantor 
0224-67 54 35 • susanne.nordin@svenskakyrkan.se
Andreas Forsberg, kantor 
0224-67 54 32 • andreas.forsberg@svenskakyrkan.se

Sångkurs för män
Måndag 11, 18 och 25 september kl. 18.30-20.00 i Mikaelsgården, Sala

Är du mellan 16-65 år och vill utveckla/finna din sångröst? Nu har du chansen, att vid tre tillfällen lära dig grunderna 
i sångteknik. Kursledare är Ulrika Jonsson, kyrkomusiker med gedigen erfarenhet av solosång och körsång med 
utbildning från Kungl. Musikhögskolan i Stockholm. Kursen riktar sig till alla män som är intresserade av sång. 

Inga förkunskaper krävs. Anmäl dig med epost till: ulrika.jonsson@svenskakyrkan.se senast onsdag 6 september.



För expeditionsärenden gällande Sala, Norrby och Möklinta 
Växel och expedition 0224-67 54 00
Bokningar av dop, vigsel, samtal, kyrka, församlingshem, gravärenden m.m.

ÖPPETTIDER: Måndag, tisdag, onsdag och fredag kl 10.00-12.00, torsdag kl 13.00-15.00.
Under sommaren v. 22-35 har expeditionen öppet alla vardagar kl 10.00-12.00.
Adress: Borgmästare Lundbergs plan 1, 733 30 SALA Hemsidan: www.svenskakyrkan.se/sala
E-post: sala.pastorat@svenskakyrkan.se Facebook: www.facebook.com/salapastorat

Kanslipersonal

Övrigt

Barn/ungdom

Kyrkogård/vaktmästeri

Präster

Diakoner

Församlingshemsvärdinna
Cicilia Blomqvist, kommunikatör/adm. ...... 67 54 01
cicilia.blomqvist@svenskakyrkan.se
Ulrika Tibbling, administratör ................... 67 54 02
ulrika.tibbling@svenskakyrkan.se
Emelie Bergek, administratör ................... 67 54 52
emelie.bergek@svenskakyrkan.se

Musiker
Ulrika Jonsson, organist ......................... 67 54 31
ulrika.jonsson@svenskakyrkan.se
Andreas Forsberg, kantor....................... 67 54 32
andreas.forsberg@svenskakyrkan.se 
Susanne Nordin, kantor .......................... 67 54 35
susanne.nordin@svenskakyrkan.se

Inga Lena Paulsson, förs.pedagog .......... 67 54 42
ingalena.paulsson@svenskakyrkan.se
Tobias Karlsson, assistent ...................... 67 54 43
tobias.karlsson2@svenskakyrkan.se
Nina Jonsson, förskollärare ..................... 67 54 44
nina.jonsson2@svenskakyrkan.se 
Victoria Majgren, assistent ...................... 67 54 45
victoria.ulander@svenskakyrkan.se
Mickaela Sedin, fritidsledare ...............vxl 67 54 00
mickaela.sedin@svenskakyrkan.se

Thomas Törnqvist, kyrkogårdschef ......... 67 54 51
thomas.tornqvist@svenskakyrkan.se
Mikael Johansson, arbetsledare .............. 67 54 65
mikael.johansson9@svenskakyrkan.se
Stefan Törnblom, vaktmästare ................. 67 54 54
stefan.tornblom@svenskakyrkan.se
Annika Rynoson, vaktmästare ................. 67 54 55
annika.rynoson@svenskakyrkan.se
Josefin Karlsson, vaktmästare ................ 67 54 56
josefin.karlsson1@svenskakyrkan.se
Lars-Åke Lindquist, vaktmästare ............. 67 54 57
lars-ake.lindquist@svenskakyrkan.se
Annika Ekstrand, vaktmästare ................. 67 54 58
annika.ekstrand@svenskakyrkan.se
Kent Lundin, vaktmästare ........................ 67 54 62
kent.lundin@svenskakyrkan.se
Ali Haydari, vaktmästare ......................vxl 67 54 00
ali.haydari@svenskakyrkan.se

Herman Hallonsten, kyrkoherde ..... 073-665 54 11
herman.hallonsten@svenskakyrkan.se
Karsten Felzmann, komminister .............. 67 54 12
karsten.felzmann@svenskakyrkan.se
Kristoffer Dahlqvist, komminister ............ 67 54 14
kristoffer.dahlqvist@svenskakyrkan.se
Erik Hultby, komminister .......................... 67 54 15
erik.hultby@svenskakyrkan.se 
Sara Kjellerhag, komminister ................... 67 54 16
sara.kjellerhag@svenskakyrkan.se
Inga-Lill Örnerfors Modin, fängelsepräst .. 67 54 17
inga-lill.modin@svenskakyrkan.se
Ida Kvarnbrink, pastorsadjunkt ................ 67 54 18
ida.kvarnbrink@svenskakyrkan.se

Eva Axelsson, diakon .............................. 67 54 21
eva.axelsson@svenskakyrkan.se
Marie Obrovac, diakon ............................ 67 54 22
marie.obrovac@svenskakyrkan.se
Liselott Andersson, diakon ....................  67 54 24
liselott.andersson@svenskakyrkan.se

Inger Lindblom ....................................... 67 54 03
inger.lindblom@svenskakyrkan.se
Eva Eriksson (även bokning av catering) ............67 54 04
eva.eriksson9@svenskakyrkan.se

Behöver du någon att samtala med?
Kontakta präst eller diakon. Vi har tystnadsplikt och för inga journaler. 

Samtalen är kostnadsfria.
För jourhavande präst, läs mer på: www.svenskakyrkan.se/jourhavandeprast

                                        ............................ 196 70
         Hemsida: helamanniskan.se/sala-heby


